SECRETARIA LEGISLATIVA

R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao prefeito informar se há estudos visando realizar a manutenção

dos filtros de água e aquisição de mais bebedouros refrigerados para a EMEF Profª

Maria do Carmo Pompeu Castro.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade informe se há estudos visando realizar a manutenção dos filtros de água

e aquisição de mais bebedouros refrigerados para a EMEF Profª Maria do Carmo

Pompeu Castro, tendo em vista que as crianças estão bebendo água quente.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

ELAINE OLIVEIRA

Vereadora – PSD

		2025-04-03T15:29:06-0300
	ELAINE DE OLIVEIRA CANDIDO:20011895837